UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

Số:              /SYT-NVD

V/v triển khai thực hiện Công văn số

1793/BYT-TB-CT ngày 31/3/2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Thanh Hoá, ngày      tháng 4  năm 2023

Kính gửi:  -    Các cơ sở y tế công lập trong ngành;

- Các cơ sở y tế tư nhân trong tỉnh.

(sau đây gọi chung là các đơn vị)

Sở Y tế nhận được Công văn số 1793/BYT-TB-CT của Vụ trang thiết bị

và công trình y tế về báo cáo việc đấu thầu, mua sắm hóa chất, vật tư, sinh phẩm

(đính kèm theo Công văn này).

Để có căn cứ báo cáo Bộ Y tế, Sở Y tế yêu cầu các đơn vị khẩn trương

nghiên cứu nội dung Công văn số 1793/BYT-TB-CT và thực hiện báo cáo (theo

Phụ lục đính kèm), các đơn vị gửi báo cáo về Sở Y tế (Phòng Nghiệp vụ Dược)

đồng thời gửi email về địa chỉ: Phongqldth@gmail.com

Thời gian gửi báo cáo trước 10h30 ngày 08/4/2023.

Sau thời hạn trên nếu đơn vị không báo cáo coi như không thực hiện mua

sắm các hàng hóa theo yêu cầu tại phụ lục kèm theo Công văn số 1793/BYT-

TB-CT. Đơn vị phải chịu trách nhiệm về tính chính xác của báo cáo và tài liệu

gửi về Sở Y tế (nếu có).

 Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVD.

 KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thơm

mailto:Phongqldth@gmail.com

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-03T14:09:10+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-03T15:15:59+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-03T15:16:18+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-03T15:16:47+0700